
1Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 

Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

akční leták

AUTO KELLY

Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

AUTOBATERIE A UŽITEČNÉ TIPY • VÝBAVA NA ZIMU • PNEU • PŘÍSLUŠENSTVÍ K PNEU • NÁŘADÍ • VÝBAVA DO VOZU • AUTOKOSMETIKA

ROZMRAZOVAČE SKEL 
rozprašovač, 500 ml
(NA WDI-500)
sprej, 300 ml 
(AC SX331200) 
•  odstraňuje námrazu 

ze skel aut a snižuje 
tendenci k opětovnému

   namrzání

NABÍJEČKY AKUMULÁTORŮ

více na 4. straně 

417,-

349,-

169,-

135,-

64,-

49,-
117,-

89,-

snadno přenosná    
(DO CF10354)

• 6/12 V, 6 A
• pro akumulátory: 15-80 Ah

také pro nákladní vozy 
(GV STCB20)

• 12/24 V, 12(18)/8(12) A  
• pro akumulátory: 60-200 Ah 

1 269,-

790,-

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

 
prvotřídní 
chytrá 
nabíječka   
(BO 0189999030)

•  6/12 V, 3,8 A 
•  pro akumulátory: 1,2-120 Ah

LŮJ PROTI  
ZAMRZÁNÍ TĚSNĚNÍ 
pro ošetření pryže  
(AC SX499100)
•  zabraňuje přimrznutí pryžového 

těsnění dveří, oken nebo víka kufru 
•  pryžové díly zvláčňuje  

a chrání před stárnutím

1 399,-
1 997,-

Velký výběr zimních  

pneu již od 895,-

Velký výběr nabíječek na www.autokelly.cz

A NAVÍC 
RENOVACE  SVĚTLOMETŮ 

OD 490 KČ

KONTROLA A SEŘÍZENÍ 

SVĚTLOMETŮ ZDARMA

Více na straně 9. 

AKCE VIDĚT A BÝT VIDĚN



autobaterie a užitečné tipy
Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

2 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

STARTOVACÍ KABELY
200A, cena 229,-  
(DO CF11011)

350A, cena 349,-  
(DO CFAT91008)

229,-

cena od

H1 99.99.993 25 Kč 20 Kč
H4 99.99.992 49 Kč 39 Kč
H7 99.99.990 63 Kč 50 Kč
H1 NA 48320 54 Kč 42 Kč
H4 NA 48881 65 Kč 51 Kč
H7 NA 48328 114 Kč 99 Kč
H1 OS 64150 73 Kč 55 Kč
H4 OS 64193 89 Kč 66 Kč
H7 OS 64210 147 Kč 119 Kč

ŽÁROVKY

cena od

20,-

certifikace kvality

NEMRZNOUCÍ  
KAPALINY DO CHLADIČŮ

typ kód cena za 1 l
K11 (NA K11-1) 81 Kč
K12 (NA K12-1) 89 Kč

K12++ (NA K12PP-1) 106 Kč
KR pro Renault (NA KR-1) 116 Kč

typ kód cena za 3 l
K11 (NA K11-3) 233 Kč
K12 (NA K12-3) 262 Kč

K12++ (NA K12PP-3) 295 Kč
KR pro Renault (NA KR-3) 331 Kč

78,-

Cena za 1 l od 

NANO - 
ZIMNÍ TEKUTÉ STĚRAČE
1 litr, cena 42,- (NA SWN20-1)
3 litry, cena 105,- (NA SWN20-3)
•  okamžité povolení námrazy
•  odpuzování vody, nečistot a olejů
•  dlouhodobá ochrana skla před znečištěním  

a poškrábáním
•  zlepšení viditelnosti v noci i za deště
•  čištění s menší námahou

35,-

Cena za 1 l od 

PLOCHÉ  
STĚRAČE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané typy  

uchycení (hákové, bajonetové, s bočním  
čepem, s bočním pinem, s horním zámkem)

cena od

99,-

Název Kód Původní
cena

Akční
cena

Cena při 
vrácení staré 
autobaterie

*35 Ah, 187x127x227 PRAVÁ, s.p. 300 A BA SL 35JP 1 291 Kč 1 156 Kč 990 Kč
41 Ah, 207x175x175 PRAVÁ, s.p. 360 A BA SL 40P 1 354 Kč 1 211 Kč 1 046 Kč
45 Ah, 207x175x190 PRAVÁ, s.p. 400 A BA SL 44P 1 479 Kč 1 321 Kč 1 155 Kč
56 Ah, 246x175x190 PRAVÁ, s.p. 480 A BA SL 55P 1 807 Kč 1 617 Kč 1 393 Kč
*60 Ah, 232x173x225 PRAVÁ, s.p. 510 A BA SL 60JP 1 961 Kč 1 753 Kč 1 529 Kč
60 Ah, 242x175x175 PRAVÁ, s.p. 540 A BA SL 60P 2 072 Kč 1 850 Kč 1 626 Kč
74 Ah, 278x175x190 PRAVÁ, s.p. 680 A BA SL 74P 2 450 Kč 2 189 Kč 1 915 Kč

*91 Ah, 306x173x225 PRAVÁ, s.p. 740 A BA SL 95JP 3 063 Kč 2 740 Kč 2 366 Kč

Název Kód Původní
cena

Akční
cena

Cena při 
vrácení staré 
autobaterie

44 Ah P, s.p. 440 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x175 VT 544402BD 2 028 Kč 1 804 Kč 1 639 Kč
52 Ah P, s.p. 470 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x190 VT 552400BD 2 424 Kč 2 160 Kč 1 936 Kč
60 Ah P, s.p. 540 A, BLUE Dynamic, 12 V, 242x175x175 VT 560409BD 2 762 Kč 2 458 Kč 2 234 Kč
74 Ah P, s.p. 680 A, BLUE Dynamic, 12 V, 278x175x190 VT 574012BD 3 406 Kč 3 030 Kč 2 756 Kč

Vraťte starou autobaterii  a dostanete  
ještě větší  slevu  z akční ceny  na novou!TIP

• technologie Kalcium/Kalcium (CA/CA)
• prodloužená životnost
• minimální samovybíjení
• vysoké startovací proudy
• moderní design
• bezúdržbové provedení 

AUTOBATERIE

 i pro asijské vozy

1 639,-

cena odcena od

990,-

         ŠKRABKY, STĚRKY, SMETÁČKY

na led s molitanovou  
rukojetí, cena 33,-  (DO CF11847)
 
s košťátkem dlouhá,  
cena 119,-  
(DO CF12334)

se smetákem,  
cena 99,-  
(DO CFAT73031)

na led s rukavicí, cena 35,- 
(DO CF12339)

se smetáčkem 43 cm, cena 63,- 
(DO CFAT700108)

se smetáčkem 
teleskopická 80 cm 
cena 179,- 
(DO CFAT700106)

HUSTOMĚRY  

elektrolytu akumulátoru 
(DO CFAT92015)

56,-

44,-

58,-

44,-

622,-

490,-

nemrznoucí směsi  
(DO CFAT92016)

TESTER 
NEMRZNOUCÍ SMĚSI 
(pro směsi etylenglykolu)  (GV VS4120)

neobsahuje 
jedovatý methanol

26,-

Cena za 1 l od 

typ kód cena za 1 l
směs -20 ˚C (NA SW20-1) 32 Kč
směs -40 ˚C (NA SW-1) 45 Kč

typ kód cena za 5 l
směs -20 ˚C (NA SW20-5) 131 Kč
směs -40 ˚C (NA SW-5) 199 Kč

ZIMNÍ SMĚSI 
DO OSTŘIKOVAČŮ
•  vynikající čisticí schopnosti

V nabídce také značky: 

ALU CLONY PROTI NÁMRAZE
150x70 cm, cena 55,- (DO CFAT25011A)
180x85 cm, cena 75,- (DO CFAT25011B)

cena od

55,-



3
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

SKLÁDACÍ LOPATY 

délka  
složená/rozložená: 
35/91 cm  
(DO CFAT73024A)

délka složená/rozložená: 
15,5/41 cm  (DO CF105G)

PŘÍČNÝ NOSIČ ALU PRO 120 cm
(DO CFRB004)
• uzamykatelný, nosnost: 90 kg
• univerzální, pro vozidla s podélnými nosiči

1 299,-

999,-OBOUSTRANNĚ 
OTVÍRATELNÝ STŘEŠNÍ BOX
Neumann Orca 
(DO NPB1502CC)
• nabízí ložný prostor např. pro přepravu 
 carvingových lyží nebo cestovních zavazadel  
• zabezpečen centrálním tříbodovým zámkem  
• objem: 370 litrů; hmotnost: 16 kg; nosnost: 50 kg  
• rozměry: 200×59×36 cm

234,-

149,-

210,-

149,-

KOBERCE GUMOVÉ 
černé  (DO OPC18180001) 
rozměry: přední - 64,5x48,5 cm 
             zadní - 35,5x46,5 cm 572,-

459,-

výbava na zimu
Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

• sada 2 ks
• kvalitní materiál
• pro kola o rozměru 13-18"

• sada 2 ks
• zesílená síť řetězu

Velikost Kód Akční cena

210 DO CF210 999,-

220 DO CF220 999,-

225 DO CF225 999,-

230 DO CF230 1 099,-

240 DO CF240 1 099,-

245 DO CF245 1 099,-

250 DO CF250 1 099,-

255 DO CF255 1 199,-

260 DO CF260 1 199,-

270 DO CF270 1 299,-

pro osobní vozy pro SUV, dodávky, 4x4

Velikost Kód Akční cena

30 DO CF502030 445,-

40 DO CF502040 455,-

50 DO CF502050 460,-

60 DO CF502060 470,-

70 DO CF502070 475,-

80 DO CF502080 485,-

90 DO CF502090 495,-

100 DO CF502100 510,-

110 DO CF502110 540,-

Konfigurátor  řetězů  na  www.autokelly.cz

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

4 799,-

OCHRANNÁ DEKA  
DO AUTA PRO  
PŘEPRAVU ZVÍŘAT 
rozměry: 140x140 cm  
(DO CFAC04133)

249,-
316,-

MŘÍŽ DO  
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU  
rozměry: šířka 86-155 cm, 
výška 76-134 cm
(DO CFRC2830C)

349,-
471,-

 Velký výběr střešních boxů a nosičů                              na www.autokelly.cz

Velký výběr přesných gumových koberců a van do kufru na www.autokelly.cz.

PŘESNĚ PASUJÍCÍ GUMOVÉ 
KOBERCE PRO ŠKODA FABIA II 
(DO GZ156 03 363 9)

VANA DO KUFRU 
PRO ŠKODA FABIA II 
(DO VEL0019)

481,-

399,-
588,-

489,-

Na splátky

480,-      měsíčně
10% akontace

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z



pneu

4
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

PNEU

Kupon je možné zakoupit pouze  
na pobočkách Auto Kelly  

k sadě 2 nebo 4 pneumatik.

2 PNEUMATIKY  

za 200 Kč

VYUŽIJTE  

VÝHODNÉ  

PŘEZUTÍ  
V SÍTI  

AUTO KELLY  
AUTOSERVIS

4 PNEUMATIKY  

za 400 Kč

Velikost Kód Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

13"

PN Z165/70R1379TGOSW608 165/70 R13 79T GOODRIDE SW608 1 104 Kč 895 Kč
PN Z165/70R1379TSAES3P 165/70 R13 79T SAVA Eskimo S3+ 1 284 Kč 1 021 Kč
PN Z165/70R1379TBMP3 165/70 R13 79T BARUM Polaris 3 1 333 Kč 1 000 Kč

PN Z165/70R1379TGYUG8 165/70 R13 79T GOODYEAR Ultragrip 8 2 011 Kč 1 549 Kč
PN Z165/70R1379TCOTS780 165/70 R13 79T CONTINENTAL TS780 2 403 Kč 1 562 Kč

14"

PN Z165/70R1481TGOSW608 165/70 R14 81T GOODRIDE SW608 1 194 Kč 980 Kč
PN Z165/70R1481TSAES3P 165/70 R14 81T SAVA Eskimo S3+ 1 422 Kč 1 130 Kč
PN Z165/70R1481TBMP3 165/70 R14 81T BARUM Polaris 3 1 498 Kč 1 123 Kč

PN Z165/70R1481TGYUG9 165/70 R14 81T GOODYEAR Ultragrip 9 2 103 Kč 1 619 Kč
PN Z165/70R1481TCOTS850 165/70 R14 81T CONTINENTAL TS850 2 485 Kč 1 615 Kč

PN Z175/65R1482HGOSW608 175/65 R14 82H GOODRIDE SW608 1 245 Kč 992 Kč
PN Z175/65R1482TSAES3P 175/65 R14 82T SAVA Eskimo S3+ 1 456 Kč 1 157 Kč
PN Z175/65R1482TBMP3 175/65 R14 82T BARUM Polaris 3 1 531 Kč 1 148 Kč

PN Z175/65R1482TGYUG9 175/65 R14 82T GOODYEAR Ultragrip 9 1 966 Kč 1 514 Kč
PN Z175/65R1482TCOTS850 175/65 R14 82T CONTINENTAL TS850 2 353 Kč 1 530 Kč

PN Z185/60R1482HGOSW601 185/60 R14 82H GOODRIDE SW601 1 357 Kč 1 088 Kč
PN Z185/60R1482TSAES3P 185/60 R14 82T SAVA Eskimo S3+ 1 594 Kč 1 267 Kč
PN Z185/60R1482TBMP3 185/60 R14 82T BARUM Polaris 3 1 646 Kč 1 234 Kč

PN Z185/60R1482TGYUG9 185/60 R14 82T GOODYEAR Ultragrip 9 2 270 Kč 1 748 Kč
PN Z185/60R1482TCOTS850 185/60 R14 82T CONTINENTAL TS850 2 683 Kč 1 744 Kč

15"

PN Z185/65R1588TSAES3P 185/65 R15 88T SAVA Eskimo S3+ 1 679 Kč 1 335 Kč
PN Z185/65R1588TBMP3 185/65 R15 88T BARUM Polaris 3 1 761 Kč 1 320 Kč

PN Z185/65R1588TGYUG9 185/65 R15 88T GOODYEAR Ultragrip 9 2 247 Kč 1 730 Kč
PN Z185/65R1588TCOTS850 185/65 R15 88T CONTINENTAL TS850 2 666 Kč 1 733 Kč

PN Z195/65R1591HGOSW608 195/65 R15 91H GOODRIDE SW608 1 501 Kč 1 168 Kč
PN Z195/65R1591TSAES3P 195/65 R15 91T SAVA Eskimo S3+ 1 650 Kč 1 312 Kč
PN Z195/65R1591TBMP3 195/65 R15 91T BARUM Polaris 3 1 695 Kč 1 271 Kč

PN Z195/65R1591TGYUG9 195/65 R15 91T GOODYEAR Ultragrip 9 2 178 Kč 1 597 Kč
PN Z195/65R1591TCOTS850 195/65 R15 91T CONTINENTAL TS850 2 650 Kč 1 609 Kč

16"

PN Z205/55R1691HGOSW608 205/55 R16 91H GOODRIDE SW608 2 208 Kč 1 488 Kč
PN Z205/55R1691TSAES3P 205/55 R16 91T SAVA Eskimo S3+ 2 346 Kč 1 865 Kč
PN Z205/55R1691TBMP3 205/55 R16 91T BARUM Polaris 3 2 436 Kč 1 827 Kč

PN Z205/55R1691TGYUG9 205/55 R16 91T GOODYEAR Ultragrip 9 3 439 Kč 2 444 Kč
PN Z205/55R1691TCOTS850 205/55 R16 91T CONTINENTAL TS850 4 164 Kč 2 444 Kč

Příklad 
použití Kód Název Běžná 

cena Akční cena

Fabia I a II PN 1416570BM3610L Kompletní kolo 165/70 R14 POLARIS 3 - 6J14ET35 Levá 2 480 Kč 2 140 Kč

Fabia I a II PN 1416570BM3610P Kompletní kolo 165/70 R14 POLARIS 3 - 6J14ET35 Pravá 2 480 Kč 2 140 Kč

Octavia I PN 1519565BM3610100L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Levá 3 315 Kč 2 500 Kč

Octavia I PN 1519565BM3610100P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Pravá 3 315 Kč 2 500 Kč

Octavia II a III PN 1519565BM3610112L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Levá 3 315 Kč 2 500 Kč

Octavia II a III PN 1519565BM3610112P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Pravá 3 315 Kč 2 500 Kč

ZIMNÍ SET S LITÝM DISKEM

+ =

Příklad 
použití Kód Název Běžná 

cena Akční cena

Fabia I a II PN 14165705J35BM3L Kompletní kolo 165/70 R14 POLARIS 3 - 5J14ET35 Levá 2 255 Kč 1 870 Kč

Fabia I a II PN 14165705J35BM3P Kompletní kolo 165/70 R14 POLARIS 3 - 5J14ET35 Pravá 2 255 Kč 1 870 Kč

Octavia I PN 15195656J38BM3L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Levá 2 885 Kč 2 220 Kč

Octavia I PN 15195656J38BM3P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Pravá 2 885 Kč 2 220 Kč

Octavia II PN 15195656J47BM3L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET47 Levá 2 885 Kč 2 220 Kč

Octavia II PN 15195656J47BM3P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET47 Pravá 2 885 Kč 2 220 Kč

Octavia III PN 15195656J43BM3L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET43 Levá 2 885 Kč 2 220 Kč

Octavia III PN 15195656J43BM3P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET43 Pravá 2 885 Kč 2 220 Kč

ZIMNÍ SET S PLECHOVÝM 
DISKEM

+ =

Na splátky při ceně od 2 000 Kč.

TIP Odolné vůči soli

ultimate

LITÉ DISKY
Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

14" disk ULTIMATE 1 818 Kč 1 450 Kč

15" disk ULTIMATE 2 137 Kč 1 550 Kč

16" disk ULTIMATE 2 673 Kč 1 800 Kč

17" disk ULTIMATE 3 208 Kč 1 990 Kč

ultimate

cena od

1 450,-

Rozměr Značka Běžná cena Akční cena
15" disk BORBET design CC a TC 2 480 Kč 1 920 Kč

16" disk BORBET design CC a TC 2 637 Kč 2 250 Kč

17" disk BORBET design CC a TC 2 952 Kč 2 495 Kč

Na splátky při ceně od 2 000 Kč. cena od

1 920,-
TIP Odolné vůči soli

TIP Odolné vůči soli

Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z



5
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

příslušenství k pneu

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

OBAL NA 
PNEUMATIKY
(DO CFAT104009)
•  určeno pro skladování 13-16" pneumatik
•  materiál: 100% polyester
•  rozměr: výška 96 cm, průměr 66 cm

119,-
223,-

NÁVLEKY NA PNEU
• 13" až 16" pneu, cena 219,- (DO CFAT34003)
•  17"až 19"(i pro SUV) pneu, cena 409,- (DO VEL0199)

•  sada 4 ks, popruh pro přenášení

cena od

219,-

VHODNÉ I PRO SUV

HEVERY  
pojízdný 2t 
(DO CF10253)

549,-
647,-

proi  
mobilní 
nízkoproilový  
(GV T825011L)
• nízká hmotnost, profi  

hliníkové provedení
• dva písty pro rychlejší zdvih
• nosnost 2,5 t

 2 790,-
4 465,- PODPĚRY 

nosnost 2 t, 2 ks (DO CF12466)
• k zajištění stability vozidla  

zdviženého heverem
• rozsah 275 až 420 mm

329,-
399,-

17-19 mm 
(DO CF12418)

149,-
184,-

139,-
176,-

křížový; 17, 19, 21, 23 mm (DO CF12420)

KOMPRESORY 
12V 
 
260 PSI/18 bar 
(DO CFAT15040)

100 PSI/7 bar 
(DO AEG97136)

•  funkce automatického 
vypnutí, LED světlo

PNEUMĚŘIČE 

kovový 7bar
(DO CF09334)

s LCD displejem 
(DO CFTPG9010) 195,-

270,-

95,-
100,-

BRAVO
13": cena 249,- (DO CFAT613-13)
14": cena 269,- (DO CFAT613-14)
15": cena 299,- (DO CFAT613-15)

FARO
13": cena 249,- (DO CFAT612-13)
14": cena 269,- (DO CFAT612-14)
15": cena 299,- (DO CFAT612-15)

SILVERSTONE
13": cena 299,- (DO SILVERSTONE13)
14": cena 309,- (DO SILVERSTONE14)
15": cena 349,- (DO SILVERSTONE15)
16": cena 399,- (DO SILVERSTONE16)

LE MANS 
13": cena  409,- (DO LEMANS13)
14": cena  439,- (DO LEMANS14)
15": cena  509,- (DO LEMANS15)
16": cena  579,- (DO LEMANS16)

KRYTY KOL

cena od

249,-
cena od

249,-
cena od

299,-
cena od

409,-

FOLIE VE SPREJI  
400 ml

22 barev

Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

249,-
388,-

499,-
599,-

799,-
1 082,- vítěz nezávislého testu

Na splátky

279,-      měsíčně
10% akontace

KLÍČE NA KOLA

STOJANY 
NA PNEU
vertikální (DO CF13793)
•  určeno pro skladování  

kompletních kol (pneu na disku)
•  pro 4 ks pneumatik  

o max. šířce 225 mm

pojízdný 
(DO CFRC2828B)
• pro 4 ks pneumatik  
   do šíře 225 mm a průměru 17"
• nosnost: 100 kg

549,-
707,-

299,-
411,-

TIP

Použijte 
transparentní 
fólii pro ochranu  
disků proti soli  
v zimě.



6
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z
nářadí

TUŽKOVÁ  
LED SVÍTILNA
(GV LED6)
• spona pro zavěšení do kapsy
• 6 LED diod
• 8 hodin trvalého provozu
• baterie součástí dodávky
• hmotnost pouze 65 g

RÁČNOVÝ SET 1/4" - 46 KS
(NR S4M46)
•  ráčna pro 1/4" hlavice, 72 zubů, 

13 ks hlavic, 21 ks bitů, nástavce, 
imbus klíče

RÁČNOVÝ SET 1/2" - 32 KS
(NR S2M32)
• ráčna pro 1/2" hlavice, 72 zubů, 

27 ks hlavic, praktické kloubové 
a prodlužovací nástavce

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 
elektrický pomocník pro broušení,  
řezání, škrábání atd.
(GV 3.2B)
•  dodáváno včetně segmentového kruhového 

pilového listu, univerzální dokončovací pilky, 
trojúhelníkový unašeč pro uchycení 
brusného papíru, 6x brusný papír

ŠROUBOVÁK RÁČNOVÝ  
S PŘÍSLUŠENSTVÍM 30 KS 
(DO 2798YT)

•  upínání 1/4“, materiál: ocel CrV  
(Chrome Vanadium) a S2 (japonská ocel)

KAPESNÍ NŮŽ 
(DO CF60012200172)
• nerezová čepel, hliníková rukojeť
• klip pro připevnění na opasek
• bodec pro rozbití skla
• skrytý řezač pásů

KAPESNÍ  
DIGITÁLNÍ MULTIMETR
ideální pro servisní práce (GV UT10A)
• praktický kapesní multimetr pro nejběžnější 
   měření s jednoduchým ovládáním

534,-

390,-

LED SVÍTILNY 
24+4 LED 
(GV LED24A4)
•  kapesní svítilna 

s možností  
zavěšení na háček, 
nebo upevnění pomocí 
magnetu na zadní straně 

ČELOVÁ SVÍTILNA  
SUNREE YOUDO II 
(DO BV1818)
•  vysoká svítivost: 115 lm 

dosvit: až 115 m

126,-

89,-
788,-

399,-

624,-

499,-

ZATEPLENÁ VESTA AK 
VELIKOST L - XXXL
(ZR TEX 003-L - XXXL)
• složení: 65% bavlna, 35% polyester

ZIMNÍ PRACOVNÍ  
RUKAVICE, VELIKOST XL
(GV STRZXL)
• zateplené rukavice s prodyšnou vložkou

126,-

79,-

1 077,-

850,-

617,-

420,-
295,-

229,-

PRACOVNÍ 
SVÍTILNY

hlavní/směrové světlo:  
26/9 LED 
(DO CF12536)
• na 230 V i 12 V

zářivka 
(DO CF12533)
• na 230 V, délka kabelu 5 m

194,-

155,-

254,-

199,-
604,-

450,-
278,-

190,-

Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

MONTÁŽNÍ KUFR 18"
(GV 20511) 
prostorný přenosný kufr  
s ergonomickým držadlem 
• vyrobeno z vysoce odolného plastu
• robustní přezky na uzavření víka
• víko vybaveno zásobníkem na drobné předměty
• vyjímatelná přihrádka

351,-

249,-
1 331,-

830,-



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

výbava do vozu

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

7

TAŽNÁ LANA 
1,8t s karabinami, cena 99,-  (DO CF12216A)
3t s karabinami, cena 149,- (DO CFAT81002A)
5t s karabinami, cena 199,- (DO CFAT81002B)

AUTOLÉKÁRNIČKA  
plast. obal, obsah dle vyhlášky  
(DO 91519E)

125,-
179,-

REFLEXNÍ 
VESTA
(DO CF10901R)

AUTORÁDIO
s Bluetooth, CD/MP3/USB/SD (DO BERA1300CDB)
•  vestavěné Bluetooth Hands free pro pohodlné telefonování 
•  odnímatelný čelní panel
•  přehrává MP3, WMA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX, čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 W, ekvalizér, zvýraznění basů

1 399,-
2 083,-

SKLÁDACÍ  
VÝSTRAŽNÝ  
TROJÚHELNÍK 
(DO CF10905)

149,-
199,-

55,-
76,-

POTAH 
VYHŘÍVANÝ NA 12 V  
NORDIC 
(DO CF04121)

469,-
599,-

Zkontrolujte si svou autolékárničku!
Širší nabídka na www.autokelly.cz

VENTILÁTOR 
S OHŘEVEM NA 12 V
(DO CFAT110025) 

•  slouží k rychlejšímu 
odmlžení skel o ohřátí 
vzduchu v automobilu 369,-

269,-

CESTOVNÍ NABÍJEČKA/ 
ZÁLOŽNÍ BATERIE
(DO CFBM2126)
• dobíjí mobilní přístroje  
   přes USB ze sítě (230 V) 
   nebo z vestavěné 
 baterie (2 200 mAh) 469,-

369,-

DRŽÁKY NA TELEFON
(DO BEJNC02) 
(DO BEJS003) 180,-

139,-

205,-

149,- DOBÍJECÍ DRŽÁKY 
NA MOBIL
s Bluetooth  
handsfree  
do ucha
(DO BEJNC07)
• funkce FM transmitter
• USB port pro  
   dobíjení telefonu

s autozásuvkou  
a 2x USB
(DO BEJNC44)
• nabíjecí  
   proud až 2 A

920,-

549,-

332,-

199,-

DRŽÁK 
NA OPĚRKU 
(DO BEJS001A)
• pro tablety: 7-11"

STOJAN
(DO BEJS001)
• pro tablety 9-11"

299,-

229,-

396,-

249,-

7

AUTORÁDIO 
PIONEER
podsvícení tlačítek/displeje: 
červené/bílé   (DO DEH-1700UB)

podsvícení tlačítek/displeje:  
zelené/bílé   (DO DEH-1700UBG)
•  CD, USB a AUX, výkon MOSFET 4x50 W 
•  přehrává CD, CD-R/RW, MP3, WMA, WAV a FLAC  
•  funkce ASR pro vylepšení komprimovaných nahrávek    
•  paměť na 24 stanic, funkce RDS, TA, PTY

1 990,-
2 290,-

NAVIGACE TOMTOM START 50 EU 
45 map Evropy (DO TTSTART50EU45LT)
•  lifetime mapy - doživotní aktualizace map ZDARMA    
• rezistivní dotykový displej s úhlopříčkou 13 cm (5") 
• přijímač informací o dopravní situaci RDS-TMC 
   (zabudován v napájecím kabelu)
• parkovací asistent, dokonalé navádění jizdními pruhy
• interní pamět 8 GB + slot microSD

4 490,-
Na splátky

449,-      měsíčně
10% akontace

cena od

99,-

Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014



w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z
autokosmetika

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.8

PÉČE O OKNA 
odmlžovač skel a zrcadel,  
rozprašovač, 500 ml 
(AC C13138612)
• přípravek vhodný pro 
   ošetření ploch, u kterých  
   chceme zabránit  
   zamlžování, zejména  
   je vhodný pro použití  
   v automobilech a domácnosti
 
utěrka proti zamlžování
(KO VAH47)
• celou plochu zamlženého 
   okna důkladně otřete 
   utěrkou, k dalšímu zamlžení 
   již nedojde 
• dlouhotrvající efekt 49,-

39,-

68,-

49,-

TEKUTÉ ŘETĚZY
sprej, 300 ml (AC D10030)
•  přípravek snižující nebezpečí  

smyku a uklouznutí
•  podporuje přilnavost pneumatik  

k vozovce na zasněženém  
a zledovatělém povrchu

•  vhodné též pro ošetření obuvi  
ke snížení rizika uklouznutí  
na zledovatělém chodníku  
nebo jiném kluzkém povrchu

ROZMRAZOVAČ
zámků, 60 ml (AC D10029)
• zabraňuje zamrzání 
   nebo rozmrazuje zámky 
• lze použít preventivně 
• výrobek je ve velikosti obalu,  
   který můžete mít stále při sobě

UTĚSNĚNÍ PNEU  
VOZIDEL
sprej, 400 ml
(AC SX432300)
• první pomoc při defektu
•  opravuje pneumatiky  

bez demontáže
•  uzavře otvory  

na pneumatikách  
a opět je nahustí 

•  neaplikujte v případě  
velkého poškození,  
proražení boku,  
prasklé duše nebo  
v případě poškození ráfku

29,-

19,-

304,-

199,-

ROZMRAZOVAČ SKLA  
750 ml 
(AC SX331441)
• odstraňuje námrazu  
   a led ze skel 
• preventivní nástřik  
   zabraňuje namrzání

PLASTOVÁ 
OCHRANA 
MOTORU
300 ml (AC SX330200)
•  konzervační prostředek 
 s vysokým leskem
•  chrání motor, části 
 agregátu, hadice a kabely 
 před znečištěním a vlhkostí
•  ochranná vrstva je 

rezistentní vůči chemikáliím 
a odolná proti stárnutí  
a povětrnostním vlivům

STARTHILFE - POMOC 
PRO ZIMNÍ STARTY
250 ml (AC SX312100)
• spolehlivý pomocník 
   benzinových a dieselových 
   motorů pro start za studena 
• šetří motor i baterii 
   a zabraňuje zamrznutí 
   karburátoru 
• vhodný pro osobní i 
   nákladní vozidla, pro 
   čluny, sekačky na trávu, 
   zemědělské stroje, atd.216,-

169,-
230,-

184,-

KOKPIT SPREJ 
600 ml, vůně vanilka,  
citrón, lesní plody 
(ACST057, ACST058, ACST059)
• čistí, leští a ošetřuje všechny části 
   z plastických hmot, kůže, dřeva  
   a koženky v interiéru vozidla
• působí antistaticky, chrání hmotu 
   před lámavostí 
• chrání plastové části před UV zářením 
   a zanechává příjemnou vůni

69,-
99,-

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY  
CAR BOX
3vrstvé, 50 ks v boxu (DO ZEWACB)
•  otvírání nejenom z vrchu ale  

i z boku pro perfektní umístění do dveří vozu

37,-

 
ZIMNÍ ADITIVUM – 
DIESEL, 0,5 l 
(AC VF001) 
• přísada  
   s protikorozním účinkem 
•  zlepšuje provozní 

pohotovost vozidla  
v zimním období

•  udržuje nízkou spotřebu paliva  
a čistotu vstřikovacích trysek

•  ředí se v poměru 1:1 000 

ZIMNÍ ADITIVUM –  
BENZIN, 0,5 l 
(AC VF005)
• účinná multifunkční přísada  
   do všech druhů benzínu
•  poskytuje dokonalou ochranu  

celého systému proti korozi

237,-

189,-

TECHNICKÉ SPREJE 
silikonový sprej, 
300 ml (ACST003) 
• ideální silikonové mazivo  
   na ložiska, čepy, elektrická 
   a startovací zařízení, zámky 
   kovopryžové mechanismy atd. 
• ošetřuje těsnění dveří, hadice 
   hnacího systému, gumové lišty 
• vodoodpudivý

elektro-kontakt sprej, 
300 ml   (ACST004) 
• prostředek pro péči a údržbu 
   elektrických zařízení nejen 
   v automobilovém průmyslu

84,-

59,-

84,-

59,-

Platnost od 10.11. do 7. 12. 2014

159,-

129,-

UTĚSNĚNÍ CHLADIČE 
kapalina, 355 ml  (AC G031)
• tekutý přípravek 
   na bezpečné utěsnění  
   chladicí soustavy a topení 
• použitelný se všemi 
   chladicími kapalinami 
   včetně nemrznoucích směsí 
• nevytváří kaly a usazeniny,  
   které by ucpaly soustavu
prášek, 20 g  (AC G030)
• přípravek s obsahem 
   hliníkového prášku  
   vhodný k trvalému zacelení 
   skulinek, trhlin a netěsností 
   vzniklých v chladicí  
   soustavě, chladiči, hlavě 
   válců a bloku motoru
• použitelný se všemi chladicími 
   kapalinami včetně nemrznoucích směsí

121,-

99,-

84,-

69,-

SPREJ  
PROTI KUNÁM
400 ml (ACST024)
• průsvitný sprej vydávající 
   charakteristický odpuzující 
   zápach
• chrání kabely a hadičky  
   před kunami a ostatními 
   hlodavci
• nevytváří lepkavou vrstvu

182,-

119,-

210,-

168,-



 

Zašlé světlomety také  
snižují vaši viditelnost. 

Nechte si je u nás  
zrenovovat  
a budou jako nové! 

VIDĚT A BÝT VIDĚN
Jedna z podmínek jak JEZDIT BEZPEČNĚ 
A BÝT V BEZPEČÍ v silničním provozu.

V období od 24. 11. do 28. 11. 2014 mají všichni 

motoristé příležitost nechat si zcela ZDARMA 
zkontrolovat a seřídit halogenové světlomety 
regloskopem v autoservisech sítě Auto Kelly 
Autoservis, uvedených na www.akas.cz.

A NAVÍC 
RENOVACE  SVĚTLOMETŮ OD 490 KČ

Akce renovace světlometů probíhá od 10. 11. do 7. 12. 2014.

AKCE v AUTO KELLY AUTOSERVISECH

před renovací renovace po renovaci

Vyhledejte si nejbližší servis na www.akas.cz



10
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Nabízené náhradní díly naplňují požadavky příslušných evropských  
předpisů, konkrétně Nařízení Komise č. 1400/2002 ze dne 31. července 2002  

a Nařízení Komise č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, a na základě prohlášení  
o shodě příslušných výrobců jsou tyto výrobky buď „původními náhradními díly“  

nebo „náhradními díly odpovídající kvality“. Kvalita zde uvedených  
náhradních dílů je tedy srovnatelná. Příslušná prohlášení o shodě a odpovídající  

legislativu je Auto Kelly připravena svým zákazníkům na vyžádání poskytnout.

Veškeré odkazy na čísla dílů, modely vozidel a výrobce jsou poskytovány pouze  
pro informativní účely a neimplikují jakékoli spojení s výrobci vozidel.  

Uvedené ceny odpovídají cenovým nabídkám vybraných autorizovaných  
distributorů původních náhradních (O.E.) dílů; ceny u jednotlivých autorizovaných  

distributorů se mohou lišit.

ŽÁDEJTE DÍLY OD AUTO KELLY 
VE SVÉM AUTOSERVISU!

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada rozvodového řemene s vodní pumpou - KIT INA
IN 530047030
1609524680

3 430 Kč
Na splátky 343,- měsíčně 7 026 Kč 51 % 3 596 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Napínací kladka pro drážkový řemen FEBI
FB 05801
575129

2 314 Kč
Na splátky 231,- měsíčně 2 730 Kč 15 % 416 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Drážkový řemen DAYCO
 DY 6PK1155

5750GX 382 Kč 789 Kč 52 % 407 Kč

Cena náhradních dílů celkem 8 886 Kč
Na splátky 889,- měsíčně 14 524 Kč 39 % 5 638 Kč

Měním rozvodovou sada s vodní pumpou….

Měním napínací kladku…

Měním drážkový řemen…

51 %úspora

15 %úspora

52 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

4x výfukový ventil FEBI
FB 19523
094996

2 760 Kč 
Na splátky 276,- měsíčně 3 979 Kč 31 % 1 219 Kč

Měním výfukové ventily… 31 %úspora

PEUGEOT 307 2.0  

HDI 90 66 KW [08/00-]

 

Bezva Vánoce 15. 10. – 31. 12. 2014

Při nákupu na splátky a splnění podmínek Home Credit a.s. Vám 

u vybraných produktů vrátíme zaplacené úroky. Podrobná pravidla 

na www.bezvavanoce.cz.

B
P

u

n

Vracíme 

100 % úroků



11
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada rozvodového řemene s vodní pumpou BOSCH
BO 1987948800
1606314+1334142

6 069 Kč
Na splátky 607,- měsíčně 8 669 Kč 30 % 2 600 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada rozvodového řemene s vodní pumpou INA
IN 530008931

036198119C+036121008M
6 019 Kč

Na splátky 602,- měsíčně 8 769 Kč 31 % 2 750 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Napínák drážkového řemene - FEBI
FB 27818
6340552

2 776 Kč
Na splátky 278,- měsíčně 3 807 Kč 27 % 1 031 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Drážkový řemen 6PK1080 BOSCH
BO 1987947842

036145933AJ 382 Kč 590 Kč 35 % 208 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Drážkový řemen GATES (5PK1545)
GT 5PK1545

6340606 635 Kč 982 Kč 35 % 347 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

4x výfukový ventil FEBI
FB 28641
0641379

3 796 Kč 
Na splátky 380,- měsíčně 7 594 Kč 50 % 3 798 Kč

Cena náhradních dílů celkem 13 276 Kč
Na splátky 1 328,- měsíčně 21 052 Kč 37 % 7 776 Kč

Cena náhradních dílů celkem 10 281 Kč
Na splátky 1 028,- měsíčně 18 143 Kč 43 % 7 862 Kč

Měním rozvodovou sada s vodní pumpou….

Měním rozvodovou sada s vodní pumpou….

Měním napínák drážkového řemene…

Měním drážkový řemen…

Měním drážkový řemen…

Měním výfukové ventily…

30 %úspora

31 %úspora

27 %úspora

35 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

8x výfukový ventil
XS 036109611K

036109611K
2 376 Kč 

Na splátky 238,- měsíčně 6 512 Kč 64 % 4 136 Kč

Měním výfukové ventily… 64 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

8x zdvihátko ventilu
XS 030109423

030109423 1 504 Kč 2 272 Kč 34 % 768 Kč

Měním zdvihátka výfukových ventilů… 34 %úspora

35 %

50 %

úspora

úspora

OPEL ASTRA H 1.6 77 KW 

[03/04-]

ŠKODA FABIA II 
1.4 63 KW [01/07-]



12

 

Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. 
Při prodejní ceně 10 000 Kč, akontaci 1 000 Kč, výši úvěru 9 000 Kč, výši splátky 1 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti 1.9.2015 (při  poskytnutí úvěru 1.11.2014,  první splátce 1.12.2014 a se splatností dalších splátek 

k 1. dni v měsíci počínaje 1.1.2015) je RPSN 26,4 %, roční úroková sazba 23,43 %, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1 000 Kč při splnění podmínek společnosti Home 
Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat 100 % zaplacených úroků, co ve výsledku představuje 0% navýšení. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Možnost nákupu
na splátky!

 Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Brno Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h.  Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, 
So 8-12 h. • Česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264, tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h.  Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• Hradec Králové Pražská 13, 
tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hranice Nádražní 399, tel.:705 806 000, Po-Pá 8-17, So 8-12  Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 
14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, 
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II,  
tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Železničářů 2450, 272 02, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, 
Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice Na Vinici 948/13, Areál Zahrada Čech, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Mariánské Lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354  426 127, Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Mladoboleslavská 3561, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862, 
tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.  
• Nepomuk Kozlovická 538, tel.: 702 774 030, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Nový Jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. t• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
   Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, 
So-Ne 8-15 h.  Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h.  Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. 
• Praha 4 K Dolům 901/14, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky  Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81,  
tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod  Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669,  
tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Kunice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Rakovník Plzeňská 2701/II, tel.: 313 511 399, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.• Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Šumperk Uničovská 1794/52, tel.: 583 232 332, 
 Po-Pá 8-17, So 8-12  h. • Tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170 
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999, tel.: 558 339 418, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733, Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h.  
• Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. Vyškov Brněnská 455/39, tel.: 517 333 400, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
  Zlín Broučkova 5458, tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • Žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Zboží si snadno objednáte 

také z elektronické verze 

letáku na www.autokelly.cz

71 poboček Auto Kelly po celé ČR:

Vysvětlivky: Nová pobočka,  Pobočka prodávající propan-butan

  Sleva až 20 % při nákupu autodílů a autopříslušenství

  Odměna za zaparkování vozidla – vybrané produkty  
za extra výhodné ceny

  Upozornění na důležitá data o vozidle přímo v garáži  
(např. blížící se konec platnosti technické kontroly -  
návštěva STK, atd.)

Možnost vyzvednutí a montáže zboží v servisu

  Elektronická servisní knížka

Jak na to:

•  Přihlaste se na www.autokelly.cz a zaparkujte vaše  

auto vyplněním všech potřebných údajů o voze. 

•  Pokud ještě nejste registrovaný zákazník, registrujte se 

prosím na www.autokelly.cz nebo na našich pobočkách.

Více informací naleznete na www.autokelly.cz/mojegaraz

ZAPARKUJTE A ZÍSKEJTE SLEVU AŽ 20 %!

NOVÁ APLIKACE AUTO KELLY PŘINÁŠÍ VÝHODY PRO VÁŠ VŮZ


